
Załącznik Nr 3 do zapytania cenowego
z dnia 14.12.2017r.

TI.271.77.2017

Przedmiot zamówienia: 
Wykonanie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Dzierzgoń w 2018 roku.

Wykaz dróg działek gminnych na terenie gminy Dzierzgoń objętych zimowym utrzymaniem 
dróg z podziałem na zadania

Lp Nr drogi,działki Kierunek drogi (trasa) Długość 
drogi (km)

Zadanie nr 1
1 220003 G Litewki-Kuksy-Morany 3,89

2  Dz. Nr.117 Morany 0,97

3  Dz. Nr.124 Morany 0,23

4  Dz. Nr.121/1 Morany 0,16

5  Dz. Nr.120,119 Morany 0,60

6  Dz. Nr.143 Morany 0,20

7  Dz. Nr.88 Morany 0,10

8  Dz. Nr.88,14 Morany 1,10

9  Dz. Nr.13,32 Morany 1,10

10  Dz. Nr.22,23,102 Morany 0,90

11  Dz. Nr.90 Morany 0,16

12  Dz. Nr.264 Morany 0,06

13  Dz. Nr.280 Morany 0,10

14  Dz. Nr.264,254 Morany 1,20

15  Dz. Nr.182 Stanówko               0,25

Razem 11,02

Zadanie nr 2
1  Dz. Nr.342,262 Dzierzgoń-Nowiny do drogi powiatowej 1,65

2  Dz. Nr.39 Nowiny-Świetlica 1,20

3  Dz. Nr.322,21,314 Nowiec (skrót) 0,74

4  Dz. Nr.64,366 Nowiec-Kuksy (CPN) 1,60

5  Dz. Nr.530 Bągart 0,42

6  Dz. Nr.592 Bągart 1.10

7  Dz. Nr.330,591 Bagart 0,60

8  Dz. Nr.771 Bagart                                                                                       0,32

9  Dz. Nr.721 Bągart 0,16

10  Dz. Nr.669,450,244 Bągart (Tartaczna+stacja Pomp) 3,60

11  Dz. Nr.387,240 Bagart 2,30

12  Dz. Nr.342 Bągart 0,73

13  Dz. Nr.41,225 Bagart 2 1,20

14  Dz. Nr.19 Bagart Spalonki 0,20
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Razem 15,82
Zadanie nr 3
1  Dz. Nr.56/1 Od drogi powiatowej Nowiec 0,12

2  Dz. Nr. 367 Od drogi powiatowej Nowiec 0,90

3  Dz. Nr. 133 Od drogi powiatowej Pawłowo 0,26

4  Dz. Nr.103 Od drogi powiatowej Bruk-Piaski 1,30

5  Dz. Nr. Od drogi powiatowej Bruk-Stare Bloki
0,22

6  Dz. Nr.99/10 Od drogi powiatowej Bruk-Osiedle 0,30

7  Dz. Nr.160,156,9,15,
54,6,58

Budzisz -Chojty-Ramoty 5,90

8  Dz. Nr.514 Od drogi powiatowej Budzisz-Kamienna Góra 0,45

9  Dz. Nr.454 Lisi Las 1,50

9  Dz. Nr.662 Od  drogi powiatowej Budzisz-Chartowo-Jasna 3,12

10  Dz. Nr.77,79 Od  drogi powiatowej Budzisz 0,33

11  Dz. Nr.90/1 Od  drogi powiatowej Budzisz 0,10

12  Dz. Nr.83/3,83/5 Od  drogi powiatowej Budzisz 0,13

Razem 14,63

Zadanie nr 4
1  Dz. Nr.70,606/1,59/1 Jasna-Chartowo-Żuławka Szt. 3,65

2  Dz. Nr. 39 Jasna-za Kościołem 0,18

3  Dz. Nr. 88 Od drogi powiatowej Jasna-asfaltowa 0,60

4  Dz. Nr.131,158 Jasna 1,70

5  Dz. Nr.118 Jasna-Pompy 1,30

6  Dz. Nr.504 Jasna 0,07

7  Dz. Nr.46,604/6,
604/5

Od drogi powiatowej Żuławka Szt. 0,78

8  Dz. Nr.16 Od drogi powiatowej Osiedle 0,21

9  Dz. Nr.662 Od drogi powiatowej Żuławka Szt.-Remiza OSP 0,21

10  Dz. Nr.247,7 Od  drogi powiatowej Żuławka Szt. 0,10

11  Dz. Nr. 37/1 Od drogi powiatowej do Komorowa 0,95

                                                                                                                 Razem                9,75 

Zadanie nr 5
1  Dz. Nr.4/7 Od drogi wojewódzkiej-527 do Pachoł 0,48

2  Dz. Nr. 11/25 Od drogi powiatowej Prakwice 0,08

3  Dz. Nr. 191/27 Od drogi powiatowej Owczarnia osiedle 0,50

4  Dz. Nr.112/1,125,72  Od drogi wojewódzkiej-515 do Miniąt             0,98

5  Dz.Nr.57,167,48,40/20 Od drogi wojewódzkiej 515 do Jeziorna 2,10

6  Dz. Nr. 59,82 Od drogi wojewódzkiej 515 do Ankamat 1,26

7  Dz. Nr. 98/1 Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,28

8  Dz. Nr. 127 Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,12
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9  Dz. Nr. 31 , 81    Od drogi wojewódzkiej nr 515 Poliksy Wieś             0,90

10   Dz. Nr. 12 Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,46

11  Dz. Nr.2/1  Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,45

Razem 7.61

Zadanie nr 6
1  Dz. Nr.14 Od drogi powiatowej Minięta 0,18

2
 

 Dz. Nr. 22 Od drogi powiatowej  Minięta              0,22

4  Dz. Nr.23,220,215,
217,249

Od drogi powiatowej Minięta-Stanowo do drogi 
powiatowej Morany

2,37

5  Dz. Nr.20/9,20/14 Minięta-Bloki 1,30

6  Dz. Nr.219/5 Stanowo-Świetlica 0,16

7  Dz. Nr.214 Minięta 0,15

8  Dz. Nr.30 Od  drogi powiatowej do Miniąt-Sporowo 1,30

9  Dz. Nr.  Od  drogi powiatowej Minięta 0,10

10  Dz. Nr.220 Od  drogi powiatowej Minięta 0,15

11  Dz. Nr. Od  drogi powiatowej Stara Wieś 0,20

12 Dz. Nr.35/1 Od  drogi powiatowej Blunaki 0,44

13 
14

Dz. Nr.123/4
Dz. Nr. 124/2

Od  drogi powiatowej Tywęzy
Od  drogi powiatowej Tywęzy

0,73
0,20

15 Dz. Nr.128/4 Od  drogi powiatowej Tywęzy 0,45

16 Dz. Nr.114 Od  drogi powiatowej Tywęzy 0,44

                                                                     Razem              8,39
Ogółem 67,22 km

                                                                                                                               

Zadanie nr 7    Likwidacja śliskości na drogach gminnych na terenie Gminy Dzierzgoń
1 220003 G Litewki-Kuksy-Morany 3,89

2  Dz. Nr.143 Morany 0,20

3  Dz. Nr.88,14 Morany 1,10

4  Dz. Nr.13,32 Morany 1,10

5  Dz. Nr.22,23,102 Morany 0,90

6  Dz. Nr.90 Morany 0,16

7  Dz. Nr.264,254 Morany podjazd 0,20

8  Dz. Nr.342,262 Dzierzgoń-Nowiny do drogi powiatowej 1,65

9  Dz. Nr.39 Nowiny-wieś 0,40

10  Dz. Nr.322,21,314 Nowiec (skrót) 0,74

11  Dz. Nr.64,366 Nowiec-Kuksy (CPN) 1,60

12  Dz. Nr.530 Bągart 0,42

13  Dz. Nr.592 Bągart 1.10

14  Dz. Nr.771 Bagart 0,32
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15  Dz. Nr.41,225 Bagart 2 1,20

16  Dz. Nr.56/1 Od drogi powiatowej Nowiec 0,12

17  Dz. Nr. 367 Od drogi powiatowej Nowiec 0,90

18  Dz. Nr.103 Od drogi powiatowej Bruk-Piaski 1,30

19  Dz. Nr. Od drogi powiatowej Bruk-Stare Bloki 0,22

20  Dz. Nr.99/10 Od drogi powiatowej Bruk-Osiedle 0,30

21  Dz. Nr.160,156,9,15,
54,6,58

Budzisz -Chojty-Ramoty 5,90

22  Dz. Nr.514 Od drogi powiatowej Budzisz-Kamienna Góra 0,45

23  Dz. Nr.454 Lisi Las 1,50

24  Dz. Nr.83/3,83/5 Od  drogi powiatowej Budzisz 0,13

25  Dz. Nr. 88 Od drogi powiatowej Jasna-asfaltowa 0,60

26  Dz. Nr.46,604/6,
604/5

Od drogi powiatowej Żuławka Szt. 0,78

27  Dz. Nr.16 Od drogi powiatowej Osiedle 0,21

28  Dz. Nr.247,7 Od  drogi powiatowej Żuławka Szt. 0,10

29  Dz. Nr.37/1 Od  drogi powiatowej do Komorowa 0,95

30  Dz. Nr.4/7 Od drogi wojewódzkiej-527 do Pachoł 0,48

31  Dz. Nr. 191/27 Od drogi powiatowej Owczarnia osiedle 0,50

32  Dz. Nr.112/1,125,72  Od drogi wojewódzkiej-515 do Miniąt 0,98

33  Dz.Nr.57,167,48,40/20 Od drogi wojewódzkiej 515 do Jeziorna 2,10

34  Dz. Nr. 59,82 Od drogi wojewódzkiej 515 do Ankamat 1,26

35  Dz. Nr. 98/1 Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,28

36  Dz. Nr. 31,83 Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,90

37   Dz. Nr. 12 Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,46

38  Dz. Nr.2/1  Od drogi wojewódzkiej 515 Poliksy Wieś 0,45

39  Dz. Nr.14 Od drogi powiatowej Minięta 0,18

40  Dz. Nr. 22 Od drogi powiatowej Minięta 0,22

41  Dz. Nr.23,220,215,
217,249

Od drogi powiatowej Minięta-Stanowo do drogi 
powiatowej Morany

2,37

42  Dz. Nr.20/9,20/14 Minięta-Bloki 1,30

43  Dz. Nr.219/5 Stanowo-Świetlica 0,16

44  Dz. Nr.214 Minięta 0,15

45  Dz. Nr.30 Od  drogi powiatowej do Miniąt-Sporowo 1,30

46 Dz. Nr.35/1 Od  drogi powiatowej Blunaki 0,44

47 Dz. Nr.123/4 Od  drogi powiatowej Tywęzy-Wieś 0,73

48 Dz. Nr.124/2 Od  drogi powiatowej Tywęzy 0,20

49 Dz. Nr.114 Od  drogi powiatowej Tywęzy 0,44

Razem 43,34

____________________________________________________
  Sporządził: Lech Zieliński

str. 4/4


